АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВАРЛАМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2018 № 141

Об отмене  постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.04.2015  № 46 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта» (с изм.: от 22.09.2015 № 90, от 20.10.2015 № 119, от 15.04.2016 № 51, от 08.11.2016 № 124, от 13.02.2017 № 12, от 16.03.2017
№ 23, от 21.06.2017 № 70, от 28.05.2018 № 60, от 17.07.2018 № 84)

       На основании Земельного Кодекса Российской Федерации  администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить  постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.04.2015  № 46 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».
2. Отменить постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 22.09.2015 № 90, от 20.10.2015 № 119, от 15.04.2016 № 51, от 08.11.2016 № 124, от 13.02.2017 № 12, от 16.03.2017 № 23, от 21.06.2017 № 70, от 28.05.2018 № 60, от 17.07.2018 № 84 «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.04.2015  № 46 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета,  разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет и в местах приема граждан.

Глава  Варламовского сельсовета                         А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области